
BURMIST1 MIASTA 

iski -II 

ZARZĄDZENIE NR WO/139/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powolania komisji (zespołu) do sprawdzenia prawidłowości 
przekazania majątku w Spółdzielni Socjalnej „Moc na Wynos" 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023r. poz.40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  zespół  w składzie: 
1) Arkadiusz Kot - Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Srodowiska 
2) Monika Wojtulska - Główny specjalista ds. budżetowych 
3) Mirosław Dereń  - Radny Miasta Swidwin 

2. Zadaniem zespołu będzie sprawdzenie prawidłowości przekazania majątku w 
Spółdzielni Socjalnej „Moc na Wynos", między odchodzącą  Prezes, Elżbietą  
Chojnacką, a powołanym Prezesem, Dawidem Dziwikiem. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


